АДМИНИСТРАЦИЯ КУЛЕШОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Азовского района   Ростовской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
31 января  2018  г.                                   № 22                                      с. Кулешовка
Об утверждении  муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «Кулешовское сельское поселение»   на 2018-2022 годы»

В соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 31.08.2017 № 597 «Об утверждении государственной программы Ростовской области «Формирование современной городской среды на территории Ростовской области», постановлением Администрации Кулешовского сельского поселения от 30.11.2017г. № 157 «Об утверждении Порядка проведения  общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «Кулешовское  сельское поселение» на 2018-2022 годы» и назначении публичных слушаний», заключением о результатах публичных слушаний от 29.01.2018 г., Уставом муниципального образования «Кулешовское сельское поселение», Администрация Кулешовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «Кулешовское сельское поселение»   на 2018-2022 годы» согласно приложению № 1.
2. Сектору экономики и финансов Администрации Кулешовского сельского поселения предусмотреть ассигнования на реализацию муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «Кулешовское сельское поселение»   на 2018-2022 годы».
3. Установить, что в ходе реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «Кулешовское сельское поселение»   на 2018-2022 годы»  мероприятия и объемы их финансирования подлежат ежегодной корректировке с учетом возможностей средств местного бюджета, а также размером безвозмездных поступлений после завершения процедур по отбору дворовых территорий, подлежащих благоустройству в 2018-2022 году.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования на официальном сайте Кулешовского сельского поселения http://www.kuleshovkasp.ru.

5. Контроль за исполнением постановлением возложить на заместителя главы Администрации Кулешовского сельского поселения Гридина О.В.
Глава администрации

Кулешовского сельского поселения                                  И.Г. Олейникова